AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO PE 084/2022

O Município de Guarapari-ES
torna público a RESULTADO da
licitação para modalidade
PREGÃO ELETRONICO Nº
084/2022 EXCLUSIVO PARA
ME EPP OU EQUIPARADAS –
PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 9391/2022, TCE/ES - ID:
2022.028E0500002.02.0014,

VIA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO PARA A
CONTRATAÇÃO, VIA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO, DE
EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO DE
INSUMOS FARMACÊUTICOS
EM ATENDIMENTO AS
DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE -
SEMSA, em que se sagraram
VENCEDORAS as seguintes
empresas: LOTE 01 – LEMAN
MEDICAMENTOS E CIA LTDA
no valor de R$  19.755,36
(dezenove mil, setecentos e
cinquenta e cinco reais e trinta e
seis centavos);
LOTE 02 – MAX-MEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALA LTDA
EPP no valor de R$ 20.700,00
(vinte mil, e setecentos reais).

Guarapari/ES, 26 de julho de
2022

Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA